



## CZASOWI STRZELIŁO

# 25 LAT!



Chciałoby się powiedzieć: czasie, do-  
kład tak pędzisz, zwolnij, przecież wydaje  
się, że dwudziestolecie świętowaliśmy tak  
niedawno, a tymczasem od tamtej chwili  
minęło ponad 5 lat. „Czas Ostrzeszowski”  
też pędzi - przez gminy powiatu, przez  
miasteczka i wioski. W ciągu 25 lat swojej

działalności zapisaliśmy tony papieru,  
ukazaliśmy tysiące sytuacji, czasami  
pięknych, czasami trudnych. Towarzy-  
szylimy nowo narodzonym dzieciom,  
dzieliliśmy się radością z ich narodzin, po-  
kazywaliśmy szczęśliwych nowożeńców  
i szacownych jubilatów, którzy wspólnie

przez dziesięciolecia pokonywali trudy  
życia i cieszyli się szczęściem bycia ra-  
zem. Pisaliśmy o sukcesach szkolnych,  
o dziecięcych wyczynach przedszkola-  
ków, o rekordach naszych sportowców.

*Dokończenie na str. 5.*

## LIDL W OSTRZESZOWIE?

Od jakiegoś czasu coraz głośniejszemu mówi się o tym, że w Ostrzeszowie powstanie kolejny nowy market, najczęściej pada nazwa Lidl. Czasem jednak życie weryfikuje plany. Nie wykluczone, że tym razem miejsce lokalizacji okaże się „strzałem w dziesiątkę”. Tak wynika ze słów p. Wiesława Durki. Według informacji przez niego przekazanych, market ten miałby zostać wybudowany przy DK 11, dokładnie naprzeciw wjazdu w ul. Przemysłową. Teren ten do niedawna należał do p.

Durki i jego rodziny, lecz został sprzedany inwestorowi, który właśnie tu ma postawić sklep.

- Kiedy sprzedawałem działkę wielkości 0,8ha, była mowa, że w tym miejscu powstanie Lidl - mówi pan Wiesław. - Dziś nie mogę być tego pewien w stu procentach, bo nastąpiły zmiany personalne w zarządzie, powstały inne koncepcje i zaczęto mówić o innym miejscu na terenie Ostrzeszowa.

*Dokończenie na str. 4.*



## OSTRZESZOWIANIN UCZESTNIKIEM TRAGICZNEGO WYPADKU

**W środę, 5 czerwca, około godziny ósmej rano w Odolanowie doszło do tragicznego wypadku, w którym zginęła 17-letnia dziewczyna.**

Kilka dni temu policja poinformowała, że w ostatnich pięciu miesiącach stan bezpieczeństwa na wielkopolskich drogach uległ drastycznemu pogorszeniu. Wielkopolska nie jest wyjątkiem na mapie Polski, ponieważ w większości województw sytuacja również jest niepokojąca, czego przykładem może być niedzielny karambol na trasie A6 w okolicy Szczecina, gdzie zginęło aż sześć osób, a wiele zostało rannych.

W naszym regionie jednym z najtragiczniejszych wypadków w minionym tygodniu był właśnie ten w Odolanowie. Życie straciła nastolatka z tamtych okolic, drugim uczestnikiem tego zdarzenia (według nieoficjalnych źródeł) był mieszkaniec Ostrzeszowa.

Rzecznik prasowy KPP w Ostrowie Wlkp. - Małgorzata Łusiak - poinformowała nas, że do potrącenia ze skutkiem śmiertelnym doszło przed godz. 8.00 na ul. Dąbrówki w Odolanowie. Ofiarą wypadku to 17-letnia mieszkanka powiatu ostrowskiego, samochodem marki Skoda, który potrącił rowerzystkę, kierował 48-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego; mężczyzna był trzeźwy.

Pod nadzorem prokuratora prowadzone jest dochodzenie, mające ustalić przyczyny i okoliczności tego wypadku.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że 17-latką wjechała pod wyprzedzającą ją octavię, ponieważ chciała dostać się na chodnik po lewej stronie jezdni. Również nieoficjalne źródła podają, że kierowca skody (mieszkaniec Ostrzeszowa) pracuje w jednej z odolanowskich firm.

Do wszystkich dotkniętych tą ogromną tragedią kierujemy wyrazy współczucia.

*Redakcja*

*fol. M. Radziszewski*

